:

:

дДIчlИНистрýия муниципдль}tого о,Бр Аз ов дъlr4я -л},_ л**

li "r,l+/n/-a 2а2з r.

Об установлении максимаJIьного размера родр{теJIьской платы 3а присмотр и

] уход за детьми в мунициrrа,tьных образователъных организациях
Милославского района ]1]i}

i]

руководствуясь Постановлением Праllительства Рязанской области

от |6.|2.2а$ }{ь315 <<Об установлении макс!Iмального размера родительскои
платы за шрисмOтр и уход за детьми в госyдарств9нньlх и муниципаJIьных

образоваТ.пi*"lХ организаЦиях> (в ред. от C|6.12.2CI22 N448) администрация

муниципалъного образования - Милославский муниципальный район Рязанской

области

посrтднов.цяЕт

1, Установить с 0l .u.2аж г. в муниципальных образовательных

организаЦиях максИмальный размеР родителЬской платы за присN{отр и уход за

детьми 1583 рубля в месяц.
2. [анное постановление вступает в силу со дня подпиQания и подлежит

офиuиальному опубликованию.
3. Контролъ за ]исполýением данног() постановлеflия

зам9стителя главы администрации по социаJIьн ым вогlросам.

Временно исполняrющий
обяsанности главы админ
муýиципального образо
Милославский муниципаJl
рязьнской области

i

постА}{овлвниЕ

р.п. Милославско|r
]Ф 4/

:

возJlожить Еа

Р.К. Барков